vista a deliberar sobre a proposta de aplicação de resultados, tendo sido, pelo Conselho

de Administração, apresentada a seguinte proposta:--------------------------------------------

-

“Tendo em conta que o resultado líquido, apurado segundo as contas sociais no final do

exercício de 2002, é positivo no valor de € 1 506 000,00 (um milhão, quinhentos e seis

mil euros),--------------------------------------------------------------------------------------------

--

----------propõe---------------------------------------------------------------------------------------

-

que os Senhores Accionistas deliberem aprovar que o referido resultado líquido

positivo, no valor de € 1 506 000,00 (um milhão, quinhentos e seis mil euros), tenha a

seguinte aplicação:----------------------------------------------------------------------------------

--

- para Reserva Legal: € 75 300,00 (setenta e cinco mil e trezentos euros);------------------

-

- para Lucros não Atribuídos: € 402 280,61 (quatrocentos e dois mil, duzentos e oitenta

euros e sessenta e um cêntimos);------------------------------------------------------------------

-

- para Resultados Transitados: € 1 028 419,39 (um milhão, vinte e oito mil,

quatrocentos e dezanove euros e trinta e nove cêntimos).--------------------------------------

Não havendo quem pretendesse usar da palavra ou formular qualquer proposta, o

Presidente da Mesa declarou passar-se à votação da proposta do Conselho de Admi-

nistração, a qual foi aprovada por unanimidade.------------------------------------------------